
UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

ORIGINALE

DETERMINAZIONE N.608 DEL 28-12-2011

OGGETTO:
SERVIZIO  MANUTENZIONE  IMPIANTO  MONTASCALE DELLA

SEDE - INTEGRAZIONE IMPEGNO DITTA CAMA ASCENSORI

Copia dell’allegata determinazione è stata affissa in data odierna all’albo dell’Unione di
Comuni Valdarno e Valdisieve (n. ________ del registro delle pubblicazioni) e vi rimarrà
per (15) giorni dal         04-01-12         al         19-01-12         .

Tale determinazione è ESECUTIVA

( )  con l’apposizione del visto di regolarità contabile (art.151, comma 4, D.Lgs.
18.08.00, n. 267), comportando:

□ Impegno di spesa;

□ Sub- Impegno di spesa;

□ Variazione di Impegno;

□ Variazione di Sub-Impegno.

( ) al momento della sua adozione, non comportando impegno di spesa;

Rufina,04-01-12  

IL SEGRETARIO
AVETA PAOLA



DETERMINAZIONE N.608 DEL 28-12-2011

OGGETTO:
SERVIZIO  MANUTENZIONE  IMPIANTO  MONTASCALE DELLA

SEDE - INTEGRAZIONE IMPEGNO DITTA CAMA ASCENSORI

PREMESSO che l’attuale immobile adibito a sede degli uffici dell’Ente di Via XXV
Aprile n° 10 a Rufina posto al paino primo è dotato di un apparecchio di elevazione per
l’accesso alla sede da parte dei portatori di handicap di tipo a Montascale  Modello Roll
Tipo RC2 Versione SX;

RICHIAMATA la determinazione n° 229 del 26/05/2009 con la quale si stipulava un
contratto di manutenzione dell’apparecchiatura suddetta con la Ditta Cama Ascensori di
Borgo San Lorenzo valevole fino al 31.05.2012;

VISTA la nota degli interventi effettuati e preso atto della necessità di integrare l’impegno
di spesa a suo tempo assunto per il 2° semestre 2011 anche a seguito della intervenuta
variazione IVA;

DETERMINA

per quanto esposto in premessa:

1) DI APPROVARE l’impegno integrativo di spesa di euro 60,00 relativo al
contratto di assistenza Impianto Montascale 2° semestre 2011 a suo tempo
stipulato con la Ditta CAMA  Ascensori di Borgo San Lorenzo C.I.G.
13474639A2

1) DI IMPEGNARE la somma di euro 60,00, a carico del capitolo  117 “Spese per
manutenzione sede” del corrente Bilancio 2011 – IMP. 629/2011.

Il Responsabile del Servizio
BISTONDI GIUSEPPE



DETERMINAZIONE N.608 DEL 28-12-2011

OGGETTO:
SERVIZIO  MANUTENZIONE  IMPIANTO  MONTASCALE DELLA

SEDE - INTEGRAZIONE IMPEGNO DITTA CAMA ASCENSORI

Il sottoscritto responsabile dei Servizi Finanziari attesta la copertura finanziaria della spesa
ai sensi dell’art. 56 del vigente Regolamento di Contabilità.

Rufina, lì  28-12-11

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI
BISTONDI GIUSEPPE


